Российская Федерация
Администрация Любытинского муниципального района
Районная межведомственная комиссия по профилактике правонарушений
Протокол № 1 (а) от 01 апреля 2019 г.
р.п. Любытино

Заместитель председательствующего: О.А. Иванова, заместитель Главы администрации, заместитель председателя комиссии
Присутствовали:
Алексеева М.С., ведущий специалист отдела правового обеспечения и работы с населением, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Александров Ю.В., заведующий отделом занятости населения,
Анишина Л.Е., председатель комитета образования,
Иванова И.М., начальник ОП по Любытинскому району МО МВД «Боровичский», Новикова О.В., председатель комитета финансов,

Открытие заседания. Иванова О.А.

1. Об исполнении п.2 раздела 3 протокола координационного совещания по обеспечению правопорядка в Новгородской области от 26.03.2019 № 102  «О деструктивном характере целей и методов работы представителей некоммерческой организации «Альянс врачей»».
______________________________________________________________
(Иванова О.А., )
1. Организовать разъяснительную работу о деструктивном характере целей и методов работы представителей НО «Альянс врачей».
2. Руководителям муниципальных учреждений и организаций   организовать разъяснительную работу о деструктивном характере целей и методов работы представителей НО «Альянс врачей».

[bookmark: _GoBack]

Заместитель председательствующего	                          О.А. Иванова

Секретарь							                М.С. Алексеева